



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการวัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002320178
 ปล่อยใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 14 มี.ค. 2566
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาผู้จ้าง(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.):
 หมายเลขจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): K01 กฟผ.บส.
 ที่อยู่(Pur. group address): 80 หมู่ 1 ต.ปรางค์กู่ อ.เมือง นครศรีธรรมราช จ.นครศรีธรรมราช 80000
 ผู้ขาย(Vendor's name): บจก. เมท เทคโนโลยี อิเล็กทรอนิกส์ จำกัด นครศรีธรรมราช
 ที่อยู่(Vendor's address):
 385
 หมู่ 1 ต.ปรางค์กู่ อ.เมือง นครศรีธรรมราช
 จ.นครศรีธรรมราช 80000

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):
 เลขที่รับใบวางบิลเลขที่ 009 กฟผ.บส. 58-00620211L
 ก.สำนักงานคณะกรรมการกฤษฎีกา เลขที่ 12.6 ค.พ.บ.1 มีผลตั้งแต่วันที่ 1 มกราคม 2562

ลำดับ (Item)	รหัสวัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ (Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	รวมรวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	ขดลวดสายเคเบิลทองแดงขนาด 1.5/50 ล.มม.	550,000 ชิ้น	3.20	1,760.00
2	ลวดเส้นใยแก้วนำแสงสาย 50 ล.มม.	15,000 ชิ้น	148.00	2,220.00
3	ลวดเส้นใยแก้วนำแสงชนิดออปติคัลสายนำไฟเบอร์แบบ 33	8,000 ชิ้น	253.00	2,024.00
4	ลวดเส้นทองแดง 550x550x1.50 มม.	7,000 ชิ้น	1,765.00	12,355.00
5	ลวดเส้นทองแดง ขนาด 100x50x5 มม.	16,000 ชิ้น	253.00	4,048.00

ผู้ซื้อ (Name Purchaser)
 (นายพลศักดิ์ สวัสดิ์)
 ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟจ.นครศรีธรรมราช
 วันที่(Date) ๑๕ พ.ย. ๒๕๖๖

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายพลศักดิ์ สวัสดิ์)
 ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟจ.นครศรีธรรมราช
 วันที่(Date) ๑๕ พ.ย. ๒๕๖๖



ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002326178
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 14 พ.ย. 2566
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
6		สายเคเบิ้ล กระจกฉีกสีเขียวขนาด 25 ค.มม.	550,000 เมตร	2.20	1,210.00
7		สายเคเบิ้ล กระจกฉีกสีเขียวขนาด 95 ค.มม.	112,000 เมตร	4.50	504.00
8		ลวดลึงเส้นสมทบดก ขนาดวงกลม เส้น 20 ยาว	7,000 ชิ้น	71.00	497.00
9		ลวดลึงถาวรลัดตัด ขนาด 60x60x5 มม. ยาว 2	1,000 ชิ้น	517.00	517.00
10		ลวดลึงเหล็กประกันไม้กลอน ขนาด 40x6 มม. ยาว	30,000 ชิ้น	60.00	1,800.00
11		ลวดลึงดุกด้วยโลหะพิเศษที่แท้ 33-กวี ยาว	15,000 ชิ้น	148.00	2,220.00
12		ลวดลึงดุกด้วยขนาดแบบ 4 (แบบ S2-4)	45,000 ชิ้น	49.00	2,205.00
13		ท่อเสา สกร. ขนาด 12 เมตร	15,000 ชิ้น	1,672.00	25,080.00
14		ลวดลึงกลอน สกร. ขนาด 120x120x2,500 มม.	20,000 ชิ้น	253.00	5,060.00
15		ลวดลึงสกร. ยาวสูง 30 กว้าง 5 กิโลกรัม	1,000 ชิ้น	148.00	148.00
16		สกร. ยาว 1 เมตร	0,100 ชิ้น	5,200.00	520.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายพลศักดิ์ สวัสดิ์)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟจ.นครศรีธรรมราช
วันที่(Date) ๑๕ พ.ย. ๒๕๖๖

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายพลศักดิ์ สวัสดิ์)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟจ.นครศรีธรรมราช
วันที่(Date) ๑๕ พ.ย. ๒๕๖๖

หมายเหตุ: เงินค่าการประกอบการสั่งซื้อ ให้นำเงินไปฝากบัญชีออมทรัพย์หรือบัญชีเงินฝากออมทรัพย์



ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002326178
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 14 พ.ย. 2566
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาฉบับนี้(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสวัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (Unit Price Exclude VAT)	รวม (Amount Exclude VAT)
17	วัสดุเสาอกภูมิเหนียวเส้น 30-7 ล.มม.	985,000	1.20	1,182.00
18	วัสดุเสาอกภูมิเหนียวเส้นขนาดยาวขนาด 50 ล.มม.	985,000	1.20	1,182.00
19	วัสดุท่อร้อยสายไฟ 2x200 มม.(2x8"ยกบานลงมี)	8,000	74.00	592.00
20	วัสดุท่อร้อยสายไฟ 2x200 มม.(2x8"ยกบานลงมี)	24,000	74.00	1,776.00
21	วัสดุหม้อแปลงไฟฟ้า 50151 A	6,000	165.00	990.00
22	วัสดุหม้อแปลง 503, ขนาด 8 มม.	11,000	635.00	6,985.00
23	วัสดุหม้อแปลงไฟฟ้า 50151 A	6,000	330.00	1,980.00
24	วัสดุเสาอกภูมิเหนียวเส้นยาวขนาด 50 ล.มม.	2,560,000	2.50	6,400.00
25	วัสดุสิ่งกีดขวางของจราจรเส้นขนาดยาว 50-70 ล.มม.	37,000	148.00	5,476.00
26	วัสดุสิ่งกีดขวางจราจร ขนาด 60x60x5 มม.ส.ว.2	8,000	517.00	4,136.00
27	วัสดุท่อร้อยสายไฟ 2x200 มม.(2x8"ยกบานลงมี)	8,000	148.00	1,184.00

ผู้ซื้อ (Buyer) *med*
(นายพลศักดิ์ สวัสดิ์)
ผจก.กฟจ.นครศรีธรรมราช
๑๕ พ.ย. ๒๕๖๖

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) *med*
(นายพลศักดิ์ สวัสดิ์)
ผจก.กฟจ.นครศรีธรรมราช
๑๕ พ.ย. ๒๕๖๖

หมายเหตุ: เงินค่าเช่ารถบรรทุกขนส่งสินค้าจะจ่ายเป็นไปรษณีย์เช็คลงกรณหรือรายละเอียดตามสำเนา



ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการวัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002326178
 ปล่อยใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 14 JUL 2566
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาว่าจ้างนี้(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item) รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	รวมรวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
28 กล่องใส่สายเบ็ด 3x200 มม. 3x8" 9แบบกันน้ำ	21,000 ชิ้น	148.00	3,108.00
29 ปลั๊กไฟ 250-500 1วงจร 2.5-5	6,000 ชิ้น	137.00	822.00
30 สวิตช์แสงอินฟาเรด	0,500 ชิ้น	5,200.00	2,600.00
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)			100,581.00
ส่วนลด(Discout)			0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)			100,581.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)			7,040.67
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)			107,621.67

(เป็นวงเงินจัดซื้อหรือจัดจ้างที่สำนักงานจัดซื้อจัดจ้าง)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายพลศักดิ์ สวัสดิ์)
 ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟจ.นครศรีธรรมราช
 วันที่(Date) ๑๕ พ.ย. ๒๕๖๖

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายพลศักดิ์ สวัสดิ์)
 ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟจ.นครศรีธรรมราช
 วันที่(Date) ๑๕ พ.ย. ๒๕๖๖

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ: เงื่อนไขการวัดและมาตรฐานสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามที่ตกลงกันไว้หรือ ขยะอิเล็กทรอนิกส์(ถ้ามี)